2

[bookmark: _GoBack]

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 РЕШЕНИЕ

 17.09.2018                                                                                        №   05

п. Усть-Юган

Об избрании депутата Совета депутатов сельского поселения
Усть-Юган  в состав Думы Нефтеюганского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, решением Совета депутатов от 04.08.2016 № 230 «О порядке избрания депутата Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган в состав Думы Нефтеюганского района» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать  депутата Совета депутата сельского поселения Усть-Юган  Ряполову Галину Николаевну  депутатом в состав Думы Нефтеюганского района.
2. Настоящее решение вступает в силу  после подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                                В.А. Мякишев
image1.png